29
	开标时间和地点
	开标时间：2014年 1 月 16  日  10 时（北京时间）；

开标地点：成都市武侯区双元街99号（水保大厦办公楼2楼）

30
	投标保证金
	投标保证金的形式：

投标保证金必须通过投标人的基本账户以银行转账方式缴纳。开标前到中招康泰项目管理有限公司四川分公司开具投标保证金收据（已到公司账户为准），并将投标保证金收据复印件加盖本单位鲜章附在开标一览表和投标文件中。
转账的投标保证金应在2013 年1月14日16：00时前到达以下账号：

金  额：人民币12000.00元（大写：壹万贰千元整）
账户名：中招康泰项目管理有限公司四川分公司

账号：128905088110101

开户行：招商银行股份有限公司成都双楠支行

联系人:聂华 028－85033062

31
	投标保证金的退还
	以银行转账或银行电汇方式提交的投标保证金，中招康泰项目管理有限公司将保证金无息退还至原拨付账户。

未中标的投标人，投标保证金将于发出中标通知书后5个工作日内退还；中标的投标人，投标保证金将于在与招标人签订合同后5个工作日退还。

投标人有下列情形之一的，不予退还投标保证金：

（一）在提交投标文件截止时间后到招标文件规定的投标有效期终止之前，投标人撤回、补充、修改或替代投标文件的；